岐阜市防対号外

令和 5年 6月 8日

関 係 各 位

岐阜市都市防災部防災対策課長

防災行政無線中継局電源工事について（お願い）

 このたび、下記の箇所において、電源の緊急工事を実施することになりました。

工事期間中は、なにかとご迷惑をおかけ致しますが、ご協力をいただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 工事箇所   岐阜市三田洞百々ヶ洞ほか地内

（四季の森センター登山口から山頂下トイレの区間）

２ 工事期間   令和 5年 6月 9日～令和 5年 7月 31日

          （午前 9時から午後 5時）

３ 工事内容   道路の下にある既設ケーブルの入れ替えを行うもの。

４ 工事業者   一松電気工事株式会社

         岐阜市則松五丁目 116 番地 2

         058（239）9571

＜問合せ先＞ 岐阜市都市防災部防災対策課 寺嶋、澤井

                 Tel：(058)267-4763

地 下 ケ ー ブ ル Ｌ = 3 . 6 ｋ ｍ

ながら川ふれあいの森

百 々 ヶ 峰 中 継 局